
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA Ano II | Edição nº 329 | Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 5

Município de Cândido Mota - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Ratificação
Ratificação

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CÂNDIDO MOTA

COMUNICADO DE RATIFICAÇÃO
Ref. Processo nº 022/2024 – Dispensa de Licitação nº

014/2024, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MANGUEIRAS DE ALTA PRESSÃO PARA
ACOPLAMENTO NO CAMINHÃO-TANQUE, ANO 2009, PLACA
EGI-2252.  RATIFICADO  o  procedimento  licitatório,  da
seguinte  forma  (empresa/itens/valor  total):  HENNINGS
VEDAÇÕES HIDRÁULICAS LTDA: 1 e 2. Total de R$ 9.567,93
(nove mil quinhentos e sessenta e sete reais e noventa e
três centavos). Cândido Mota, 07 de novembro de 2024.
Renan Matta Menão – Secretário do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Cândido Mota.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

Aditivo  Ata  de  Credenciamento  nº026/2020.
Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Cândido  Mota.
Contratada:  Gabriela  Laís  Godinho  Mossini  Me.  Objeto:
Credenciamento  de  Prestadores  de  Serviço  da  área  da
Saúde  para  Prestação  de  Serviços  de  Fisioterapeuta.
Assinatura: 08/10/2024. Aditamento p/prorrogação de prazo
de vigência por mais 12 meses, conforme cláusula quarta
da  Ata  de  Credenciamento.  Fundamento:  Lei  Federal
nº8.666/1993 e posteriores alterações.

Aditivo  Ata  de  Credenciamento  nº027/2020.
Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Cândido  Mota.
Contratada:  Clínica  de  Fisioterapia  Dra.  Ana  Carla  Petri
Guazeli  Ltda.  Objeto:  Credenciamento de Prestadores de
Serviço da área da Saúde para Prestação de Serviços de
Fisioterapeuta.  Assinatura:  08/10/2024.  Aditamento
p/prorrogação de prazo de vigência por mais 12 meses,
conforme  cláusula  quarta  da  Ata  de  Credenciamento.
Fundamento:  Lei  Federal  nº8.666/1993  e  posteriores
alterações.
...........................................................................................................


